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Hanterar du din utrustning optimalt?

Graco Training Center i Maasmechelen i Belgien

ör att få ut maximalt av sin 
sprututrustning är det 
viktigt att operatören kan F

hantera den på rätt sätt. Det 
innebär bl a att känna till vilka 
typer av material som utrust-
ningen klarar att spruta. 

En färgspruta som t ex ska spruta 
vävlim, måste ha en viss kapacitet och 
leverera tillräcklig mängd material. 
Sprutan måste även ha tillräckligt tryck 
för att orka ”slå sönder” vätskan till 
mindre droppar  s k aerosoler. Materialet 
måste också klara av att komprimeras i 
en högtryckspump. Vissa typer av 
material t ex kalkhaltiga färger, går inte 
att spruta med en högtrycksfärgspruta, 
eftersom de inte tål att sättas under tryck. 
Kalkfärg separerar, stockar sig och ger 
omedelbara drift-störningar. En vanlig 
fråga är om det går att spruta 
slamfärg/rödfärg med en ”högtryc-
kare”. Ja, om sprutan har tillräcklig Andra saker som många dåligt känner till mer rationellt och ergonomiskt. Stång-
kapacitet och man vet vad man gör. är mångsidigheten med en spruta och pistol, tryckroller, spackelbox, spackel-

alla funktioner som finns inbyggda. bazooka etc.
Färgsprutan kan användas för en mängd 
olika ändamål och material beroende på I varje färgspruta finns många bra funk-
prestandan. Vägg- och takmålning, tioner som hjälper målaren att göra 
snickerilackering, spackling, både bred- arbetet effektivare, snabbare, bättre och 
och skarvspackling, för inom- och med högre kvalitet. Literräknare, 
utomhusmålning etc. Listan kan göras justerbart tryck vid pistolen, elektroniskt 
lång. Till detta kan läggas en mängd olika stöldskydd, automatisk rengöring, slang-
tillbehör som gör arbetet ännu enklare, vinda är några av dessa funktioner. Lär 

dig hantera dessa och få ut mer av din 
utrustning!

Utbilda dig i nya utbildningscentrat
En maskin som fungerar klanderfritt 
och används flitigt innebär alltid Det och mycket mer därtill, är någonting 
snabbare räntabilitet på investeringen du kan lära dig under två dagar på Graco 
och optimal inkomst. Detta eftersom Training Center i Maasmechelen i 
man arbetar flera gånger mer effektivt Belgien. En splitter ny utbildnings-
och rationellt med spruta än med anläggning i anslutning till Gracos 
handapplicering. fabrik.

Driftstörningar beror ofta på slarv

Driftstörningar innebär alltid kostnader 
i form av förlorad produktion. Ofta 
beror det på rent slarv i form av dålig 
rengöring. Regelbundet underhåll och 
rengöring ger alltid mindre drift-
störningar och  lägre kostnader. Genom 
att utbilda sig och utföra den mest 
grundläggande servicen själv, kan man 
avhjälpa fel direkt på arbetsplatsen och 
på så vis hålla kostnader nere.

Lär dig göra service själv

Inga driftstopp om utrustningen är servad Utbildning i Graco Training Center



l i p m a s k i n e n  F l e x  
WS702VEA, allmänt kallad 
”Giraffen”, är idag ett lika S

viktigt verktyg för yrkesmålaren 
som penseln, rollern eller tapet-
bordet. 

Giraffen har under de dryga 10 år den 
funnits, vunnit stor framgång och 
acceptans hos många yrkesmålare i 
Sverige. De flesta målare hävdar att för 

2ytor större än 40m , ska man använda 
en slipmaskin. De finns t o m beställare 
som skriver in i sin upphandling och 
kravspecifikation att målaren måste 
använda slipmaskin. Även andra hant-
verksgrupper som t ex de som sysslar 
med betonggjutning har upptäckt 
fördelarna med Giraffen. Där använder 
de den till att slipa bort ”skrota” och 

 
rugga upp nygjutna betong ytor.

dammet till ett minimum, som annars service och reparation av Flex slip-
bildas i stor mängd vid traditionell maskiner ”giraffen”. Anti-Corrosion 

Tar bort nästan allt slipdamm
slipning med kloss. Tack vare sliptall- har både försäljning av Flex slipmas-
rikens effektiva roterande rörelse med kiner, reservdelar och tillbehör samt har 

Den största vinsten yrkesmålaren gör är 
perforerade slippapper och mellan- uthyrning och service. Allt i samma 

ur arbetsmiljöperspektivet. Giraffen
rummet mellan sliptallriken borst- lokaler. 

reducerar det ohälsosamma slip-
kransen kan den kraftiga S36 Flex 
dammsugaren suga bort det mesta av Bästa tänkbara förutsättningar
slipdammet. Slipdammet elimineras 
med upp till hela 90%.  -Eftersom vi har bästa tänkbara 

resurser och personal med hög kompe-
Nya ”Giraffen” med teleskopiskt skaft tens är det ett naturligt och enkelt steg 
och det trekantiga huvudet, öppnar helt för oss att ta, säger Anders Landberg, 
nya möjligheter för optimal slipning i verkstadschef  på Anti-Corrosion i 
vinklar och hörn. Teleskopskaftet kan Stockholm.
enkelt och snabbt justeras efter de 
höjder och ytor som ska slipas eller 
kanske trånga utrymmen man befinner 
sig i. 

Snabb och effektiv service

Anti-Corrosion AB har nu utvidgat 
samarbetet med Flex Scandinavia, 
vilket kommer leda till utökad 
servicegrad på våra 5 filialer runt om i 
landet. Vi kommer att erbjuda våra
målerikunder effektiv och snabb

Utökad service av
Flex “Giraffen”

Med det trekantiga huvudet på nya Giraffen når man ända in i hörnorna

Giraffen reducerar dammet till ett minimum
Flex dammsugare S36




